各 位                                                    2018年4月13日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんＣＳＲ私募債「ともに羽ばたく」の取扱開始について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、みえぎんＣＳＲ私募債「ともに羽ばたく」の取

扱いを開始しましたので、下記のとおりお知らせします。

みえぎんＣＳＲ私募債「ともに羽ばたく」は、地域社会におけるＣＳＲ活動に積極的に参画することを目的と

し、当行が受け取る企業さまの私募債発行にかかる手数料の一部を、企業さまが寄贈を希望する先（学校

や医療・福祉施設など）に対して、必要な物品を贈るものです。

当行は、今後も地域金融機関として、ＣＳＲ活動を通じた地域の発展に貢献してまいります。

ＣＳＲ・・・Corporate Social Responsibility

法令を遵守するだけではなく、雇用・労働条件・消費者への適切な対応、環境問題への配慮、

地域社会への貢献など、企業が負う社会的責任をいいます。

記

１． 商品概要

名称 みえぎんＣＳＲ私募債「ともに羽ばたく」
対象となる企業 当行の私募債発行基準を充足する企業さま
発行限度額 3,000 万円以上 5 億円以内
発行期間 2 年以上 7 年以内
償還方法 定時償還または満期一括
寄贈先 私募債発行企業さまが指定する先
寄贈品 私募債発行企業さまが指定する物品（発行金額の 0.20％相当額）
その他 寄贈先については、指定分野があります
なお、私募債発行について、審査結果によってはご希望に添えない場合もありますので、あら

かじめご了承ください。

２． 取扱開始日

2018 年 4 月 12 日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

  営業企画部  大城（おおしろ）  ＴＥＬ（059）354－7120